Tartalmilag átírta: Kont Miklós nádor 1366. márc. 19. > Szepesi Jakab országbíró 1378. nov. 10. 
(Jászói konvent hiteleshelyi lt. Appendix Fasc. 1. n. 14. — OL. Fkgy.) 

A tartalmi átírás szövege: 
quasdam duas litteras privilegiales, unam excellentissimi et magnifici principis domini Ladislai 

olym incliti regis Hungarie in anno domini M m o CCmo L X X m o nono confectas nobis demon-
stravit, in quarum unius videlicet ipsius domini Ladislai regis littere privilegialis tenoré inter alia 
habebatur, quod cum annotatus dominus rex quandam terram iobagionis castri de Wngh nomine 
Ladislai sine herede decedentis Checher vocatam relicte magistri Egidii contulisset perpetuo iure 
possidendam et eandem Johannes filius Kenéz de Keer ratione dotis et rerum paraffernalium relicte 
dicti Ladislai sine herede decedentis iuris ordine in causa coram ipso dominó rege devenissent(l), 
tandem quia relicta dicti magistri Egidii ipsam dotem et res paraffernales ipsi Johanni allegasset 
se non posse solvere, abinde eidem dominó Ladislao regi humiliter extitisset et devote deprecata, 
ut annotatus dominus Ladislaus rex terram Porchul vocatam pro ipsa relicta magistri Egidii pro 
dote et rebus paraffernalibus ipsi Johanni pro concambio térre Checher pro quinquaginta marcis 
conferret, ipse itaque dominus Ladislaus rex consideratis et inspectis servitiis eiusdem magistri 
Egidii pro relicta ipsius dicto Johanni ipsam terram Porchul dedisset, donasset et contulisset de 
plenitudine sue gratie perpetuo possidendam. 

3028. 

— átírja és megerősíti Hermanus-nak, az esztergomi keresztesek mesterének és konventjének 
1279. évi privilegialis oklevelét, amely szerint a keresztesek a Pozsony megyei Vyuasar 
nevű Chaloukuz-i földjüket a király engedélyével 40 ezüst márkáért eladták Kumpurd 
comesnek, minthogy a király kiskorúsága idején lezajlott események s különösen a rend 
Acon-i házának támogatása szűkös helyzetbe hozta őket. — sub a. d. M m o CCm 0 L X X , U 0 

nono confectum. 
Tartalmilag átírta: Miklós nádor 1347. nov. 3. (Dl. 25.048.) 
Mon. eccl. Strig. I I . 117. 

3029. 

— Lőrinc comes fiának: Miklósnak, aki magát V. István alatt mint zólyomi ispán a cseh 
király ellen a mosoni csatában megsebesülve kitüntette, majd IV. László alatt a cseh király 
által elfoglalt Győr vár ostromakor, majd Fuven-nél a lázadó bárók s Morvaországban a 
cseh király ellen harcolva s megsebesülve kitüntette magát, a borsodi várnak Érmes nevű, 

1 Lásd a 2931. sz. alatt. 

1279. 

1279. 

1279. 

1279.